	Mundja e Serbise!

Te gjithe u gezuam qe djemte nga Kosova munden Serbine ne futboll. Jo me larg se para 3-4 viteve, ketu ne facebook ka patur lum kritikash deri ne fyerje pse keta paten zgjedhur te luajne per kombtaren e Zvicres e jo te Shqiperise. Nuk e di a e kane lepi gjithe cka kane peshtyer mbi ta. Keta djem na bene krenar te gjitheve.

Ka ardhur koha qe djemte dhe vajzate nga Kosova ta mundin Serbine edhe ne veprimtarine e tyre te mshefte ne Kosove. Djemte dhe vajzate qe do ta mposhtin Serbine ne veprimtarine e mshefte ne Kosove te na bejne krenar te gjithe neve.
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